
ORARI E FERMATE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO  GALLIERA   A. S. 2025-2026

 Linea  A     Tratta di Galliera

ANDATA da lunedì a venerdi

ORARIO Galliera frazione e dintorni  

7:20 Carico accomapagnatore c/o dalla scuola primaria "Mazzacurati"

7:34 Via Barchetta, 28
7:35 1° carico Piazza  Rinascita (Posta)
7:40 Via Cucco, 7
7:45 Via V. Marino ang. Via Marzabotto
7:47 Piazza Bosi
7:49 2° carico Piazza  Rinascita (Posta)
7:51 Via Coronella (Casa Protetta)
7:53 Via Coronella, 20
7:55 Via Tombetta
7:58 Via Sant'Alberto, 9
8:01 Via Bastardina di Sopra, 5
8:05
8:08 Scarico alunni Scuola Primaria   e scuola secondaria di I Grado

 Ritorno del Martedi  - Giovedi (alunni scuola secondaria I grado)  Ritorno del

ORARIO Galliera frazione e dintorni  ORARIO Galliera frazione e dintorni  
13:10 Carico alunni di scuola Secondaria di I grado+ accompagnatore 14:10

13:27 Via Bastardina di Sopra (incrocio cartello STOP) 14:27 Via Bastardina di Sopra (incrocio cartello STOP)
13:28 Via Sant'Alberto, 9 14:28 Via Sant'Alberto, 9
13:30 Via Tombetta 14:30 Via Tombetta
13:33 Via Coronella  (Casa Protetta) 14:33 Via Coronella (Casa Protetta)
13:35 Via V. Marino ang. Via Marzabotto 14:35 Via V. Marino ang. Via Marzabotto
13:36 Piazza Bosi 14:36 Piazza Bosi

13:38 Via Barchetta, 28 14:38 Via Barchetta, 28
13:39 Piazza Rinascita (Posta) 14:39 Piazza Rinascita (Posta)

Ritorno Tutti i giorni  Ritorno del

ORARIO Galliera frazione e dintorni  ORARIO Galliera frazione e dintorni  

16:20 Alunni di sc.primaria “Mazzacurati” (lun.e merc. anche sc.Second.) 12:20

16:23 12:22 Via Vittorio Veneto (Bar-Caffè Via Veneto)

16:26 Via Bastardina di Sopra (incrocio cartello STOP) (solo lun.-mer.) 12:26 Via Solidarietà (Pista pattinaggio)

16:28 Via Sant'Alberto, 9 12:27

16:30 Via Tombetta 12:35 Via Reno Est 19

16:32 Via Coronella, 20 12:45 Via Coronella (Casa Protetta)

16:33 Via Coronella (Casa Protetta) 12:47 Via V. Marino ang. Via Marzabotto

16:35 Via V. Marino ang. Via Marzabotto

16:36 Piazza Bosi

16:38 Via Barchetta, 28

16:39 Piazza Rinascita (Posta)

16:44 Via Cucco, 7

Via Marconi (fermata prontobus Ghetto Milanese)

Venerdi   -  Tutti gli alunni di  scuola Secondaria 
I grado

Carico alunni di scuola Secondaria di I grado+ 
accompagnatore

Mercoledì e Venerdì - giro unico di entrambi i 
percorsi (Alunni sc. primaria tempo 
modulo)

Carico alunni scuola Primaria “Mazzacurati”+ 
accompgnatore

Via Marconi (fermata prontobus Ghetto Milanese)

Via Boccaccio (Angolo condominio Via Petrarca 
21)


	Galliera Antica 2024-25

